
 

 

 

 

 

 

 

 

Přátelské setkání pod křídly andělů na téma:  

„Neboj se svých rozhodnutí, užívej si změny" 
 

16. 5. 2019, 18 – 21h 
Hamko.cz – Táborská 117/21, Praha 4 

 
Setkání je určeno těm, kteří chtějí žít spokojený a šťastný život bez výmluv a pocitů omezení.  
 

 ZJISTÍTE, proč je dobré vystoupit z nevyhovujícího a učinit změnu k lepšímu 
 OBJEVÍTE, co vám nového změna může poskytnout 
 ODHALÍTE viníka svých obav z rozhodnutí a věřte, že to bude pro vás zajímavé zjištění 
 ZVOLÍTE si svůj způsob, jak přijímat změny s lehkostí 
 OPUSTÍTE zónu zdánlivé jistoty a nahlédnete na své pozitivní sny 
 OBJEVÍTE a vyzkoušíte si i způsoby, které je možné následně praktikovat při potřebě změny ve 

svém životě, aby se změna stala radostnou činností, a ne noční můrou a byla trvalá 
 Budete PROVEDENI meditacemi pro vyladění vaší mysli 

Na závěr každý z přítomných obdrží osobní poselství od andělů, pro své další pozitivní 
nasměrování.  

 
 
Prosím o nahlášení vaší účasti na e-mail: info@amfia.cz, na t.č. 728646617 

 
Vstupné: 270,- Kč, hrazeno před začátkem akce 

 

mailto:info@amfia.cz

